Quem ne Dignitas quidem videre potest, quin invidet.

Opportunâ hac invidiâ excitati Honores,

Dum singuli DAMBSCIOS mereri sibi pervaserunt;

Sub vexillum Virtutis DAMBSCIANÆ congregati sunt;

Eâdem Arbore, excita vestra simulacra intueri placet

Gloriæ placiti Castellaniæ Biaceses

Non deflexistis ab Aurea Cracoviensis Aquila linea,

Aureos mores ad omnem accommodantes flexum;

Quem longo ductu sub alas Poloniarum Alitum reducit

*Andreas
& Alber-
to Damb-
soj, in Pa-
latinatu
Cracov: &
sandomi-
riensi.*

Magna

Magnarum Alarum volucris Fama.

Impressistis pretiosissimos morum & animum vniones,
velut caelestium stellarum carbunculos,

Diviso Sandomiriae Clypeo,

Lineis ipsis comprehensuri, non pressuri,

Tam candidis, mentis & Avitæ Gloriæ candorem;

Quam rubeis, in Patriam Amorem.

Belli sunt qui candescunt mores,

Bellaces sunt qui rubescunt amores:

Adeò candidis & rubicundis bellum est Bellum,

Si non inter arma pro Fratribus;

Certè inter armos Fratrum.

In ipsa pace alternat Virtus, non mutat certamina:

Si desint arces; gloriæ metropolim pectus, occupat:

Ut publici Amoris præstitis, inibi relinquat Honores.

Quid hîc desideretur ad novum miraculū tātopre desideratū?

Non novum est,

DAMBSCIANIS & LVBRANSCIANIS accidere Honoribus,

Omne illud; quod sub numerum non cadit.

Vix magnis meritis purpura vœnit Senatori,

cui non antè DAMBSCII & LVBRANSCII prætiū dederint:

Uix Chronographorum nigricant paginæ,

Quarum umbris non affuderint lucem, eorum gesta:

Vix spectantur Sarmatiæ sidera in ostro,

Quod non antè induerint, Hæc cæli Poloni Astra.

Habes in Te reflexas tantorum Decorum Species

Flecti nescia DAMBSCIORUM Arbor.

Collegit Virtus gloriæ radios sub umbram Frondium Tuarum:

ut tūm in sole tabernaculum DAMBSCIANO Nomini poneret;

Cūm è tot radijs, solem novum effigiaret:

Testem & spectatorem habetis immotū cæli oculū Polū,

Etiā remotissima retrò Polonorum sæcula:

Hoc nouo & emerito Miraculo,

Extincta vitæ fax; & tamen clarescit in posteris!

Atavorum illustris mors, vita est NEPOTVM:

E.

Hanc

Alluditur
ad stēmā
Palatina-
tūs crac
& Sando:

336

me
ie Di-
gnitates.
Lubran-
sciorum &
Dambsci-
orum.

Hanc illi dum ad auge[m] provehunt;
Non minores Majoribus apparent,
Posteritas, Majorū brevis est quædam, at magna Imago:
Exemplum expectas? vel in vno *Præsule* *ſpecta*

COMPENDIUM DAMBSCIANARUM IMAGINUM.

Iſte anime! & ter exclama:

Quam prodigus prodigiorum parens triplex Godziembarum vidus!
Majora sunt hæc *Miracula*;

Quam vt maximam poſſint explere admirationem;
Si miraculum dici poteſt; quod *Dambſciana* Virtuti debitum eſt.